29/06/2023, 08:34 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/41D90D79/03AAYGu2S358Mt1xY-wU-wrptBrn4WNxGpYEI1uOIX9ELf0cLyRO-MJpqxs2YKVDC… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME DADOS

PESSOAIS

Cargo QTD. Valor

Unit.

Valor Total

ANA EVELIN DE

CARVALHO

CPF: 008.672.131-

32

MEDICA

VETERINÁRIA

20 inteiras 159,97 3.359,38

RG. 1611524-0

SSP/MT

02 ½

MEIAS

79,99

CAD: 276130

TOTAL: R$ 3.359,38

SUBSECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
- SEMAGRIC

PORTARIA N° 217/2018 PORTO VELHO, 24 DE JULHO DE 2018.

PORTARIA N° 217/2018 Porto Velho, 24 de julho de 2018.

O Secretário Municipal de Integração, no uso das atribuições que
lhes são conferidas artigo 25, Parágrafo único e incisos, da Lei
Complementar nº 689, de 31 de outubro de 2017, o Decreto Nº 1454/I
de 30 de março de 2017, e em conformidade com o que consta no
Processo nº 16.01544-00/2018.

R E S O L V E

ARBITRAR E CONCEDER a servidora relacionada abaixo, por
meio da Subsecretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento
– SEMAGRIC, 20 diárias inteiras e 02 de meia (½), no qual irá se
deslocar ao município de Ouro Preto do Oeste e Vilhena, com o
objetivo de Aprimorar os conhecimentos na fiscalização e inspeção
em fábrica de laticínios e acompanhar abate de bovinos em
estabelecimentos com SIF 4333, no período de 24 a 30/06 e 08/07 a
22/07/2018.

ROBSON DAMASCENO DA SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal de Integração

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:41D90D79

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 03/08/2018. Edição 2264
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/